

## 揚州商人 メニューのアレルギー情報

### ご注意

この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた特定原材料等の内、  
27品目についてメニューの情報を調査したものです。以下の点にご注意ください。

①細心の注意を払い作業しておりますが、本来そのメニューに使用しない食材が製造工程や店舗で付着、混入する可能性があります。

②記載されている原材料を含む食品を加工・調理した装置・器具・食器と共通のものを使用しております。

また、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありませんのでご理解をお願いします。

③ご飲食の際は担当医とご相談の上、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

なお、一部のメニューについては扱っていない店舗もあります。

メニュー変更に伴い、情報は随時更新しますのでご注意ください。

※アレルギー除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意下さい。※

※アレルギー物質を含む食品ではありませんが、はちみつを含む食品で乳児の死亡が確認されたことから、  
特記事項にはちみつの項目を追加しました。(2017.4.13)

- : 使用しております
- △ : 店舗、工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じ工程、器具で調理しております
- : 使用しておりませんが、万が一、工場や店舗で混入する可能性がありますので、お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが、慎重にご判断されますようご理解お願いいたします。

## 期間限定メニュー

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
冷しトマト麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
黄金雲丹冷し麺	●	●	●	—	△	●	△	●	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
冷しタンタン麺	●	●	●	—	●	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
冷し黒酢麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
涼風鶏そば	●	●	●	—	△	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—

- : 使用しております
- △ : 店舗、工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じ工程、器具で調理しております
- : 使用していませんが、万が一、工場や店舗で混入する可能性がありますので、お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが、慎重にご判断されますようご理解をお願いいたします。

# 麺

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
青菜そば	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
カレータンタン麺	柳麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	—	△	●	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	—	△	●	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	—	△	●	—	△	●	—
激辛プレミアムスーラータンメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
プレミアムスーラータンメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
麻婆茄子ラーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
揚州濃厚醤油ラーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
揚州濃厚塩ラーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
豚南ばん	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
黒酢ラーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
豚玉ラーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
ネギラーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—

- : 使用しております
- △ : 店舗、工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じ工程、器具で調理しております
- : 使用していませんが、万が一、工場や店舗で混入する可能性がありますので、お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが、慎重にご判断されますようご理解をお願いいたします。

# 麺

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
<b>海老のみその旨ラーメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
<b>野菜ラーメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
<b>上海焼そば</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
<b>スーラータンメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
<b>激辛スーラータンメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
<b>タンタン麺</b>	柳麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
<b>激辛タンタン麺</b>	柳麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	●	—	△	—	—	△	△	—	△	●	—
<b>トマ玉ラーメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
<b>豚肉スープのこくネギラーメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	△	—
<b>塩ラーメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	●
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	●
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	●
<b>醤油ラーメン</b>	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	●
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	●
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	△	△	—	△	●	●

- : 使用しております
- △ : 店舗、工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じ工程、器具で調理しております
- : 使用していませんが、万が一、工場や店舗で混入する可能性がありますので、お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが、慎重にご判断されますようご理解をお願いいたします。

# 麺

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
塩中国チャーシューメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	●
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	●
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●
醤油中国チャーシューメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	●
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	●
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●
タイルーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
塩ワンタン麺	柳麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●
醤油ワンタン麺	柳麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●
エビワンタン麺	柳麺	●	●	●	—	△	●	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	●	△	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●
パーコーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△
スーラー油麺	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●
タンタン油麺	柳麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	揚州麺	●	●	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
	刀切麺	●	△	●	—	●	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●
牛肉あっさり激辛ラーメン	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	揚州麺	●	●	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
	刀切麺	●	△	●	—	△	△	△	●	△	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△
お子様セット(ラーメン)	柳麺	●	●	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—

- : 使用しております
- △ : 店舗、工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じ工程、器具で調理しております
- : 使用していませんが、万が一、工場や店舗で混入する可能性がありますので、お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが、慎重にご判断されますようご理解お願いいたします。

## ご飯

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
揚州炒飯	●	●	●	-	△	●	△	●	●	●	●	△	△	△	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-
レタス炒飯	●	△	●	-	△	△	△	△	●	●	△	△	△	△	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-
黒酢炒飯	●	△	●	-	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-
豚レタ飯	△	△	●	-	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-
お子様セット(炒飯)	●	●	△	-	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-
(+セットスープ)	△	△	●	-	△	△	△	△	●	●	△	△	△	△	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-

- : 使用しております
- △ : 店舗、工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じ工程、器具で調理しております
- : 使用していませんが、万が一、工場や店舗で混入する可能性がありますので、お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが、慎重にご判断されますようお願いいたします。

## 料理

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
ピータン	●	△	●	—	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
ピータン豆腐	●	△	●	—	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
パンバンジー	△	●	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	●
蒸し鶏のネギソース掛け	△	△	△	—	●	△	△	△	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
よだれ鶏	△	△	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
海老のマヨネーズソース炒め	●	●	●	—	●	●	●	●	△	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	●	●	—
鶏肉とカシューナッツの炒め	●	●	●	—	●	△	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	●	●	—
豚バラ肉と茄子の甘味噌炒め	●	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
酢豚	●	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
DX海老のチリソース煮	●	△	●	—	△	●	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
海老のチリソース煮	●	△	●	—	△	●	△	●	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
ホイコーロー	●	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
チンジャオロース	●	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
黒酢酢豚	△	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
細切り豚肉とピーマンの炒め(四川風)	△	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
空心菜炒め	●	△	●	—	△	△	△	△	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
海老と野菜の炒め	●	△	●	—	△	●	△	△	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
牛肉の豆鼓炒め	●	△	●	—	△	△	△	●	△	△	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
海鮮XO醤炒め	●	△	●	—	△	●	△	●	△	△	△	△	●	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
揚州商人特製麻婆豆腐	△	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	●
鶏肉の衣揚げ特製香味ソース掛け	●	△	●	—	△	△	△	●	△	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
ワンタン	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
醤油ワンタン	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
エビワンタン	●	△	●	—	△	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—

- : 使用しております
- △ : 店舗、工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じ工程、器具で調理しております
- : 使用していませんが、万が一、工場や店舗で混入する可能性がありますので、お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが、慎重にご判断されますようお願いいたします。

## 点心

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
夢ごこち小籠包	△	△	●	—	△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
海老入り小籠包	△	△	●	—	△	●	△	△	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
トリュフ入り小籠包	△	△	●	—	△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
3種盛り小籠包	△	△	●	—	△	●	△	△	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
ゴマ団子	△	●	△	—	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
春巻き	●	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
血蝦ワンタン	●	△	●	—	△	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
餃子	△	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
煮玉子	●	△	●	—	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
メンマ	△	△	●	—	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—
ザーサイ	△	△	●	—	△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
チャーシュー	△	△	●	—	△	△	△	△	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	●
汁汁餃子	△	△	●	—	△	△	△	●	●	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
パクチー	△	△	△	—	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
豚南ばん肉・豚バラ角煮	△	●	●	—	△	△	△	●	●	●	●	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
揚州肉ワンタン	●	△	●	—	△	△	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
揚州海老ワンタン	●	△	●	—	△	●	△	●	●	●	△	△	△	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	●	—

## デザート

	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	イカ	バナナ	あわび	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	くるみ	まつたけ	もも	りんご	山芋	ナッツ	ゴマ	はちみつ
夢ごこち杏仁豆腐	△	●	△	△	△	△	—	△	△	△	△	●	—	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
バナナ杏仁豆腐	△	●	△	△	△	△	—	△	△	△	△	●	—	●	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
マンゴー杏仁豆腐	△	●	△	△	△	△	—	△	△	△	△	●	—	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—
プーアルバナナコッタ	△	●	△	△	△	△	—	△	△	△	△	●	—	△	—	—	△	—	△	—	—	—	△	△	—	△	△	—